ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số: 115/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 12 tháng 01 năm 2016

 QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Kế hoạch triển khai nhiệm vụ
trọng tâm công tác Tư pháp năm 2016

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm công tác Tư pháp năm 2016 của Bộ Tư pháp;

Căn cứ nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh năm 2016 của Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân tỉnh;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 03/TTr-STP ngày           06/01/2016,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 01/KH-STP ngày 06/01/2016 của Sở Tư pháp về triển khai nhiệm vụ trọng tâm công tác Tư pháp năm 2016.

Điều 2. Trên cơ sở nội dung Kế hoạch, Thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố xây dựng kế hoạch, biện pháp cụ thể để triển khai thực hiện trong cơ quan, đơn vị, địa phương.

Giao Giám đốc Sở Tư pháp có trách nhiệm theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra việc triển khai thực hiện, báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch về Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh và Bộ Tư pháp.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp;  Thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:                                                                                       CHỦ TỊCH
- Bộ Tư pháp;
- TT. Tỉnh ủy;

- TT. HĐND tỉnh;                                                                                                      (Đã ký)
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 3 (Sở TP sao gửi KH);

- VP UBND tỉnh: LđVP, P TH;
- Lưu: VT, NCm70.
     Phạm Ngọc Nghị

PAGE